
OQ^/o^/o^-^o]

DODATEK Č.5
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI BONUSU Z OBRATU

UZAVŘENÉ 26. 06.2020

SMLUVNÍ STRANY:

Grifols s.r.o.
se sídlem; Pohanské nábřeží 670/17, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 48041351
DIČ: CZ 48041351
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 15732
zastoupená: Ing. Karel Pivoňka, jednatel
(dále jen "Grifols" nebo "Dodavatel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba,
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
č. účtu: Česká národní banka, č. u. 71334761/0710
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Zdravotnické zařízení" nebo "Odběratel")

Smluvní strany uzavřely dne 26. 06.2020 smlouvu o poskytnutí bonusu z obratu ve zněm dodatku č. 4
ze dne 26. 4. 2024, na základe které se Dodavatel zavázal v případě splnění stanovených podmínek
poskytnout bonus za odběr určitých výrobků (dále jen "Smlouva").

Smluvní strany se dohodly následovně.

Účelem tohoto dodatku je aktualizace Pnlohy č. l a Přílohy č. 2 Smlouvy na další období pro rok 2025.

Příloha č. l a Pnloha č.2 Smlouvy se ruší a nahrazují se v celém rozsahu Přílohou č. l a Přílohou c.2
přiloženými k tomuto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží pojednám stejnopisu.

Učastmci této smlouvy prohlašují, že si dodatek před jeho podepsámm přečetli a že jeho obsah odpovídá
jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy.

PŘÍLOHA č. l ZPŮSOB URČENÍ VÝŠE OBJEMOVÉHO BONUSU
PŘÍLOHA č. 2 SEZNAM VÝROBKŮ

V Praze dne. V Ostravě dne

Ing. Karel Pivoňka
Digitální podpis:
31.03.202515:18

za Grifols

Ing. Karel Pivoňka, jednatel

l , j;^ Digitálně podepsal

Havrlant D^20^°12:17:31 +02'00'

za Zdravotnické zařízení
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel



PŘÍLOHA C. l ZPŮSOB URČENÍ VÝŠE OBJEMOVÉHO BONUSU

7 Nebude uveřejněna celá příloha.



PŘÍLOHA c. 2 SEZNAM VÝROBKŮ

K0=

SÚKL
T/F

FAKTOR Vlil

49123 Fanhdi 150QIU

57241} Fanhdi 1000IU

87239 Fanhď 500IU

ALBUMINY

223516 Albutein2009ťl 100 ml
223515 Albutein2QOgi'] SOml

223514 Albutein 200g?l 1 Q ml

223513 Albutein SOg/l 500 mt
223512 Albutein 5(řgíl250ml

IMUHOGLOBULIHY

hfrawnózm ne ecsKcíc' mitfno oéufm

2&&51 Flebogamma DIF 50 mgřml (20, (tg)

ŽTOSO Flebogamma DIF 5> m^ml (10, Ug)

25979 Flebogamma DIF 5> mgíml (5, 0g)

29978 Flebogamma DIF E.B mgťml (2, 5g)

137122 Gamun8x100l mgi/mtC20, Og)

2ď75.32 Gsmunex 1 W mgifml (10, Og)

207538 Gamunex 100 m^ťml (5, Og)

137125 Gamunex10Umgiřml[1, Og)

Su . iltánní ne ecifick'mamo lobuim

251108 '. í-c-: 2:;mgťml(10, 0g)
2511 D7 Xembify 200 mgim\ (4, 0g)
25110S Xembify 200 mg/ml [2, Og)
251105 Xembifý 2OT mg/ml (1, 0g)

FOSTAMATINIB

12 5779 Tavtesse (100 MG TBL FLM 60)
23S7ÍO Tavlesse (1 SO MG TBL FLM 60')




